
  

    

Uchwała nr XIV/084/2011 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 grudnia 2011 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2011 

 
 
             Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz.1386, Nr 
240 poz. 1429) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków Gminy Nowe Warpno, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2011, zgodnie z załącznikiem nr 1  
  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
                                                              Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/ 084 /2011 Rady Miejskiej w 

Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r 
 
 
 
 
 
 

 
Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

 
 
 
 
 

Lp Dział Rozdział Paragraf Rodzaj wydatków, nazwa 
zadania 

Kwota w zł Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społeczne 

  

  85395  Pozostała działalność   

   6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

Zakup mikrobusu do 
przewozu 

niepełnosprawnych 
mieszkańców Gminy Nowe 

Warpno w ramach 
„Programu wyrównywania 

różnic między regionami 
II” (obszar D „Likwidacja 
barier transportowych”) 

125.477,20 30.06.2012 

OGÓŁEM  125.477,20  

 
 
 
 
 


